
6. SINIFLAR 
 
1. TEMA 
1-Nasrettin Hoca Hikayeleri-Orhan Veli Kanık 
2-Karagöz ile Hacivat 
3- Çocuk Şiirleri-İbrahim Alaaddin Gövsa 
4- Bir Küçük Osmancık Vardı-Hasan Nail Canat 
5-Dede Korkut Hikayeleri 
 
2-TEMA 
1-Arif Nihat Asya’dan Seçme Şiirler-Arif Nihat Asya 
2-Türk Atasözlerinden Seçmeler 
3-Vatan Yahut Silistre-Namık Kemal 
4-Eşref Saat-Şevket Rado 
5-Seksen Günde Devriâlem-Jules Verne 
 
3.TEMA 
1-Vatan Toprağı-Mükerrem Kamil Su 
2-Osmancık-Tarık Buğra 
3-Şermin-Tevfik Fikret 
4-İnsan Ne ile Yaşar-Leo Tolstoy 
 
4. TEMA 
1-Mevlana’nın Mesnevi’sinden Seçme Hikayeler 
2-Evvel Zaman İçinde-Eflatun Cem Güney 
3-Ömer’in Çocukluğu-Muallim Naci 
4-Aldı Sözü Anadolu-Mehmet Önder 

5-İnci-John Steinbeck  
 
5. TEMA 
1-Havaya Uçan At-Peyami Safa 
2-Memleket Şiirleri Antolojisi-Osman Atilla 
3-Ülkemin Efsaneleri-İbrahim Zeki Burdurlu 
4-Saik Faik Abasıyanık’tan Seçme Hikayeler 
5-Momo-Michael Ende 
 
6. TEMA 
1-Hep O Şarkı-Yakup Kadri Karaosmanoğlu 
2-Peri Kızı ile Çoban Hikayesi-Orhan Seyfi Orhon 
3-Bitmeye Gece-Mithat Enç 
4-Şeker Portakalı-Jose Mauro De Vasconcelas 
5-Yaşlı adam ve Deniz-Ernest Hemingway 
 
 
 

7. SINIFLAR 
 
1. TEMA 
1- Yürek Dede ile Padişah-Cahit Zarifoğlu 
2- Değirmenimden Mektuplar-Alphonse Daudet 
3- Pollyanna-Eleanor Porter 
4- Aritmetik İyi, Kuşlar Pekiyi-Cemal Süreya 
5- Türk Manilerinden Seçmeler 
 
2. TEMA 
1-Yalnız Efe-Ömer Seyfettin 
2-Damla Damla-Ruşen Eşref Ünaydın 
3-Domaniç Dağlarının Yolcusu-Şukufe Nihal 
4-Akın-Faruk Nafiz Çamlıbel 
5-87 Oğuz-Rakım Çalapala 
 
3-TEMA 
1- Sevdalı Bulut-Nazım Hikmet Ran 
2- Anılarda Öyküler-İbrahim Zeki Burdurlu 
3- Serçe Kuş-Cahit Zarifoğlu 
4- Türk Bilmecelerinden Seçmeler 
5- Hikayeler-Anton Çehov 
 
4-TEMA 
1-Türkülerden Seçmeler 
2-Türkçede Deyimler 
3-Billur Köşk Masalları-Tahir Alangu 
4-Koçyiğit Köroğlu-Ahmet Kutsi Tecer 
5-Altın Işık-Ziya Gökalp 
 
5-TEMA 
1-Oliver Twist-Charles Dickens 
2-Uç Minik Serçem-Necati Cumali 
3-Ötleğen Kuşu-Halil Açıkgöz 
4-Göl Çocukları-İbrahim Örs 
5-Beyaz Yele-Rene Guillot 
 
6.TEMA 
1-Miskinler Tekkesi-Reşat Nuri Güntekin 
2-Bir Gemi Yelken Açtı-Ali Mümtaz Arolat 
3-Balım Kız Dalım Oğul-Ceyhun Atuf Kansu 
4-Cumhuriyet Öncesi Yazarlardan Çocuklara Hikayeler  
5-Benim Küçük Dostlarım-Halide Nusret Zorlutuna 
 
 
 

8. SINIFLAR 
 
1. TEMA 
1- Dede Korkut Hikayeleri 
2- Vatan Yahut Silistre-Namık Kemal 
3- Memleket Şiirleri Antolojisi-Osman Atilla 
4- Aldı Sözü Anadolu-Mehmet Önder 
5- Define Adası-Robert Louis Stevenson 
 
2-TEMA 
1-Zeytin Dağı-Falih Rıfkı Atay 
2-Akın-Faruk Nafiz Çamlıbel 
3-Damla Damla-Ömer Seyfettin 
4-87 Oğuz-Rakım Çalapala 
 
3-TEMA 
1-Uluç Reis-Halikarnas Balıkçısı-Cevat Şakir Karaağaçlı 
2-Koçyiğit Köroğlu-Ahmet Kutsi Tecer 
3-Mevlana’nın Mesnevi’sinden Seçme Hikayeler 
4-Barbaros Hayrettin Geliyor-Feridun Faruk Çamlıbel 
Türkülerden Seçmeler 
 
4- TEMA 
1- Hep O Şarkı-Yakup Kadri Osmanoğlu 
2- Gümüş Kanat-Cahit Uçuk 
3- Tiryaki Sözler-Cenap Şahabettin 
4- Osmancık-Tarık Buğra 
5- Balım Kız Dalım Oğlan-Ceyhun Atuf Kansu 
 
5. TEMA 
1-Define Adası-Robert Louis Stevenson 
2-Güliverin’in Gezileri –Jonathan Svift 
3-Uçan Sınıf-ErichKastner 
4-Serçe Kuş-Cahit Zarifoğlu 
5-Türk Bilmecelerinden Seçmeler 
 
6-TEMA 
1-Sol Ayağım-Chirsty Brown 
2-Bitmeyen Gece-Mithat Enç 
3-Eşref Saat-Şevket Rado 
4-Yankılı Kayalar-Yılmaz Boyunağa 
5-Momo- Michael Ende 
6- Beyaz Gemi – Cengiz Aytmotov 

MEB’in tavsiye ettiği bu kitaplardan istediklerinizi, sınıf seviyesine bakmadan alıp okuyabilirsiniz… 


